
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.11.2015 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 11:30 Beigas: 12:55 Skat.: 60 Spēles Nr.: 50

Ogre juniors Jūrmalas SS10 : 4
(5:1, 1:0, 4:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZAKREVSKIS Armands, GEDROVICS Ainārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 5 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 1:13 : 3:26 1 : 2 0 : 0

Kopā 10 : 4 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:13 : 3:26 1 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  99 LARIN Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  1 MOČANS Madis Krists Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:29 1:0 OGR VS 21 IRBE Ernests Francis VECKAKTIŅŠ Emīls #15

Vārti 04:34 2:0 OGR VS 10 RATKEVIČS Daniels VECKAKTIŅŠ Emīls #15, ZAKREVSKIS
Ralfs Rainers #14

Nor. 06:24 08:24 JSS  23 ZĪLE Nils Bloķēšana
Vārti 09:11 3:0 OGR VS 9 JIRGENSONS Rūdolfs VIRSNĪTIS Reinis #19

Vārti 10:25 4:0 OGR VS 14 ZAKREVSKIS Ralfs Rainers VECKAKTIŅŠ Emīls #15, BRIEDIS Bruno
#7

Vārti 11:54 5:0 OGR VS 88 GONTARS Dāniels MURĀNS Tomass #33
Vārti 12:18 5:1 JSS VS 19 SALAKS Krišjānis DŪMIŅŠ Artūrs #17

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:15 6:1 OGR VS 15 VECKAKTIŅŠ Emīls ZAKREVSKIS Ralfs Rainers #14

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 32:10 6:2 JSS VS 27 PURGAILIS Rihards  

Vārti 34:26 7:2 OGR VS 8 ĀBOLS Ernests IRBE Ernests Francis #21, MURĀNS
Tomass #33

Vārti 34:57 8:2 OGR VS 28 ĀBOLS Martins VECRINKS Armands #22
Nor. 35:25 36:38 JSS  19 SALAKS Krišjānis Nepareizs uzbrukums
Vārti 36:38 9:2 OGR VV1 10 RATKEVIČS Daniels GONTARS Dāniels #88
Nor. 38:43 40:09 OGR  22 VECRINKS Armands Klupināšana
Vārti 40:09 9:3 JSS VV1 27 PURGAILIS Rihards APŠKRŪMS Rihards #36
Vārti 40:38 10:3 OGR VS 4 ŠMATS Markuss LOCĀNS Tomass #96
Nor. 41:53 43:53 OGR  15 VECKAKTIŅŠ Emīls Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 43:53 10:4 JSS VV1 17 DŪMIŅŠ Artūrs SALAKS Krišjānis #19
VS 45:00  JSS  99 LARIN Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  OGR  1 MOČANS Madis Krists Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Ogre juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MOČANS Madis Krists 0 0 0.00 45:00

Jūrmalas SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

99 LARIN Fjodor 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Ogre juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A ŠMATS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A BRIEDIS Bruno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĀBOLS Ernests 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A JIRGENSONS Rūdolfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U RATKEVIČS Daniels 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GRIGAĻŪNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZAKREVSKIS Ralfs Rainers 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U VECKAKTIŅŠ Emīls 1 3 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A VIRSNĪTIS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U IRBE Ernests Francis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A VECRINKS Armands 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ŠPAKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Martins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U MURĀNS Tomass 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A GALĒJS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U DEINATS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A GONTARS Dāniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U LOCĀNS Tomass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 13 23 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jūrmalas SS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A VĒVERIS Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŅIKUĻŠINS Nikolajs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DŪMIŅŠ Artūrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SALAKS Krišjānis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ĀDMĪDIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SIKORA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A ZĪLE Nils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ZĒNS Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U DŪMIŅŠ Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PURGAILIS Rihards 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A HUDJAKOVS Inokentijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U APŠKRŪMS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A JOLKINS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U FEDOSEJEVS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A LOSS FREIMANIS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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